PODER LEGISLATIVO

/\\////'\
NUNA
N 7
N Z
N z
N /4
A Ny g 4

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,
ANTARTIDA E ISLAS DEL ATLANTICO
SUR

LEGISLADORES

225 PERIODO LEGISLATIVO 2002

EXTRACTO

P.E.P. NOTA N° 43/02 Adjuntando Decreto provincial 1127/02
comunicando la permanencia del Sefior Gobernador de la
Provincia en la Ciudad Autonoma de Buenos Aires hasta el 24 de

_ juniode 2002, en virtud de lo establecido en el articulo 105, inciso

5) de la Constitucion Provincial.

Entré enla Sesion 11/07/2002
Girado a la Comision Resolucion 108/02
NO:

Orden del dia Ne:




VAT

i/l
SN\\

\\\

N\’

e%?a&a-r/e/(%&%inﬁco%ﬂ

Repiittica CHrgentin
NE— - . /

. vara kil :A‘: i u"v\’_’i‘j'\"‘\)

At LEGISLATIVA 4 :3

. .;.»k;;;L,w‘-hmm-m.g NOTA N°
Los.or.0m ] GOB.

TR B AT TSR T IR IR T B I M

TEADA .
L/
‘\?‘.5/\..%/,....‘

MESA DE El

o i
o225 3. e

USHUAIA, 20 JUN. 2002

v/

/
SENORA VICEPRESIDENTE 1°:

Tengo el agrado de dirigirme a Ud., en mi caracter de
Vicegobernador de la Provincia de Tierra del Fuego. Antartida e Islas del Atlantico
Sur en Ejercicio del Poder Ejecutivo, con el objeto de elevarle fotocopia autenticada

del Decreto Provincial N° 1127/2002, para su conocimiento de esa Camara.

Sin otro particular, saludo a Ud., con atenta y distinguida

consideracion.

AGREGADO:
lo indicado
en el texto

A LA SENORA VICEPRESIDENTE 1°
DE LA LEGISLATURA PROVINCIAL
Diia. Angélica GUZMAN

S / D.-

"| "Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, y los Hielos Continentales son y seran Argentinos"



e%cﬁ/%f%f/nfwoﬁq)wx

USHUAIA, 18 JUN. 2002

VISTO el Decreto Provincial N° 1072/02; y

CONSIDERANDO:

Que mediante el mismo se comunic6 la permanencia del Sefior
Gobernador en la ciudad Autonoma de Buenos Aires, por razones de salud hasta el dia
16 de junio inclusive del corriente afio.

Que dicha permanencia sera extendida hasta el dia 24 de junio del
corriente afio.

Que el suscripto se encuentra facultado para dictar el presente acto
administrativo en virtud de lo dispuesto por los articulos 128° y 135° de la Constitucion

Provincial.

Por ello:
EL VICEGOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,
ANTARTIDA E ISLAS DEL ATLANTICO SUR
EN EJERCICIO DEL PODER EJECUTIVO
DECRETA
ARTICULO 1°.- Comunicar que el Sr. Gobernador de la Provincia continuara
permaneciendo en la ciudad Autonoma de Buenos Aires, hasta el dia veinticuatro (24)

de junio inclusive del corriente afio.

ARTICULO 2°.- Remitir a la Legislatura Provincial en cumplimiento de Yos articulos

105°, inciso 5) y 131° de la Constitucion Provincial.

C.P. DANTEL OSCAR GALLO
VICEGOBERNADOR
@)”‘ﬁ U\H ORIGINAEN Ejercicic del Poder Ejecutivo

- « 8, g < :‘
([EL/ 7&%%@3@7\,
2 TERAL DE DESPACHO

-BARIELA
y(9® /)pngﬁwwnymdm(%wm




LA LEGISLATURA DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,
ANTARTIDA E ISLAS DEL ATLANTICO SUR

RESUELVE:
Articulo 1°.- Autorizar la ausencia del sefior Gobernador Don Carlos Manfredotti, comunicada por Decreto
provincial N° 1127/02, en la que informa a esta Camara sobre su estadia en la Ciudad Autdbnoma de Buenos
Aires desde el dia 16 al 24 de junio inclusive del corriente afio, conforme a lo establecido en el articulo 105,
inciso 5) de la Constitucién Provincial.

Articulo 2°.- Registrese, comuniquese y archivese.





